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-
Swim tealty

Miedzywojewddzkie Druzynowe Mistrzostwa Mtodzikow

Krakow, 19 - 20/3/2016

Konkurencja 6
19/3/2016 - 16:44

Chtopcow, 200m grzbietowy

12 - 13 lat
Lista startowa

Serialz8

2 Bialek Wiktor
3 Nosal Mitosz
4 Tokarz Dawid

Seria2z8

2 Augustyn Adam
3 Kedra Kamil

4 Kargul Filip

5 Boba Arkadiusz

Seria3z8

1 Bukata Bartosz

2 Wojcik Mateusz

3 Ploskonka Jakub

4 Roézycki Aleksander
5 Katuza Stanistaw

6 Staszowski Jakub

Seria4z8

1 Litwora Filip

2 Mazur Kamil

3 Szpak Marcel

4 Klaput Maciej

5 Jankowiak Cyprian
6 Wojtaszek Tomasz

Seria5z8

1 Plonka Jakub

2 Wozniczka Alan
3 Dziedzic Bartosz
4 Stanek Szymon
5 Roman Dawid

6 Ciapata Jarostaw

Seria6z8

1 Kozak Arkadiusz

2 Grzenkowicz Pawet
3 Kus Aleksander

4 Stanek Kacper

5 Miodoriski Mateusz
6 Sieprawski Roch

Seria7z8

1 Oleksy Michat

2 topuch Jan

3 Koziot Krzysztof

4 Skrzyszowski Bruno
5 Hanf Szymon

6 Fortuna Filip

Rok ur.

RRR

RRRER

BRRERRA

03
03

RRER

BRRER

03

03
03
03
03
03
03

SMS Galicja Krakéw
Osemka O$wiecim
Jordan Krakow

Siemacha ASP Krakéw
Siemacha ASP Krakéw
Jordan Krakéw
Osemka O$wiecim

Siemacha ASP Krakéw
Solne Miasto Wieliczka
SMS Galicja Krakéw
Korona Krakoéw

Korona Krakow

Jordan Krakéw

Sokot Moscice Tarnéw
Osemka Os$wiecim
SMS Galicja Krakéw
SMS Galicja Krakéw
SMS Galicja Krakéw
SMS Galicja Krakéw

SMS Galicja Krakow
SMS Galicja Krakow
SMS Galicja Krakéw
Solne Miasto Wieliczka
Solne Miasto Wieliczka
SMS Galicja Krakéw

Solne Miasto Wieliczka
SMS Galicja Krakow
Omega Olkusz

SMS Galicja Krakow
Osemka Os$wiecim
Osemka Os$wiecim

Korona Krakow
Siemacha ASP Krakéw
Korona Krakow

Wista Krakow

Solne Miasto Wieliczka
SMS Galicja Krakow

2585

3:40.71
3:49.23

3:14.86
3:11.57
3:07.16
3:10.85
3:12.41
3:22.47

3:01.76
3:00.48
2:59.51
3:00.14
3:01.39
3:06.22

2:58.43
2:55.61
2:55.40
2:55.57
2:57.13
2:59.40

2:52.89
2:48.93
2:48.50
2:48.78
2:51.88
2:53.82

2:47.87
2:46.64
2:4551
2:45.64
2:46.69
2:48.00
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Miedzywojewddzkie Druzynowe Mistrzostwa Mtodzikow
Krakéw, 19 - 20/3/2016

Konkurencja 6, Chtopcéw, 200m grzbietowy

Seria8z8
1 WIleciat Damian 03 Solne Miasto Wieliczka 2:41.06
2 Zukowski Kamil 03 SMS Galicja Krakow 2:35.36
3 Piechota Edgar 03  Aguarius Myslenice 2:33.10
4 Masiuk Ksawery 04 BOSIR Brzesko 2:34.63
5 Wanat Grzegorz 03 SMS Galicja Krakow 2:36.49
6 Sikora Kacper 03 SMS Galicja Krakow 2:44.76
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